
12. ročník

TP a ceník inzerce 2025

Jaký je český golf ista v roce 2025?

NEJČTENĚJŠÍ A NEJAKTUÁLNĚJŠÍ TIŠTĚNÉ MÉDIUM V ČR
V NÁKLADU 7500 KS
95 % OBSAHU ZAMĚŘENO NA AKTUÁLNÍ A BUDOUCÍ DĚNÍ V ČR.

VYCHÁZÍ 9x BĚHEM GOLFOVÉ SEZÓNY A JE ZDARMA DISTRIBUOVÁNO GOLFISTŮM PŘES 107 GOLFOVÝCH KLUBŮ, 
GOLFOVÉ PRODEJNY, INDOORY A OSTATNÍ SPOLUPRACUJÍCÍ PARTNERY, CELKEM NA 120 MÍST.
NOVĚ JE OBSAH GOLFOVÝCH NOVIN DISTRIBUOVÁN PŘES APLIKACI A WEB
A PŘES WEB ČESKÉ GOLFOVÉ FEDERACE TAKŘKA VŠEM GOLFISTŮM.

•  Členskou základnu tvoří 52 490 golf istu, dalších několik tisíc je mimo struktury České golfové federace. Každý den je (celoročně) na českých hřištích 
v průměru 3 500 golf istů! Pro ně tu jsou naše Golfové noviny.

•  Průměrně je českému golf istovi 45 let. Nejsilnější je skupina 41-50 let, která tvoří 27 % hráčů. Dalších 20 % hráčů je ještě starších, 51-60 let. 
Golf tedy není sportem mladších, ale spíše střední věkové skupiny. Byť v minulém roce přibylo okolo tisíce nových golf istů z řad dětí a mládeže.

•  Skoro 40 % hráčů golfu se rekrutuje z Prahy a středních Čech.

•  Golf v Česku hrají příslušníci střední třídy, vyšší střední a nejvyšší.

•  Pokud jde o vzdělání, tak v 58 % mají magisterské a vyšší vzdělání. Český golf ista je tedy prakticky vždy maturant a výrazně převažují vysokoškoláci.

•  Z hlediska profese 31 % jsou manažeři a 16  % OSVČ.

•  23 % hráčů golfu v České republice má měsíční příjem vyšší než 70 000 Kč. A dalších 17 % má příjem mezi 50-70 000 Kč.

•  „GOLF HRAJÍ LIDÉ V PRODUKTIVNÍM VĚKU, S VYŠŠÍM VZDĚLÁNÍM, S NADPRŮMĚRNÝMI PŘÍJMY A VYKONÁVAJÍCÍ MÉNĚ FYZICKY NÁROČNÁ POVOLÁNÍ.“

Formáty inzerce a ceník Termíny distribuce
podklady zasílejte alespoň 7 dní
před termínem distribuce. 

č. 1 25. 4.

č. 2 9. 5.

č. 3 30. 5.

č. 4 27. 6.  po LET

č. 5 25. 7.

č. 6 22. 8.

č. 7 19. 9.

č. 8 17. 10.

č. 9 5. 12.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. Tento ceník se řídí všeobecnými obchodními podmínkami.

Vydává GN media s.r.o., Husinecká 10, Praha 3, 130 00; tel.: +420 602 229 376; e-mail: info@golfovenoviny.cz; web: www.golfovenoviny.cz


